МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«ЮЖНО-ПОДОЛЬСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»

ЧЕРЛАКСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

646272 Омская область, Черлакский район, с.Южно-Подольск, ул.Карпенко, 46а, тел.(38153) 5-32-13)

E-mail:   upodolsksoch@yandex.ru

ПРИКАЗ

1сентября 2023 г.   № 152

О создании психолого-педагогического консилиума

     На основании части 1 статьи 28 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об

образовании в Российской Федерации», во исполнение распоряжения Минпросвещения от

09.09.2019 № Р-93

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать психолого-педагогический консилиум (далее – Консилиум) в составе:

Председатель консилиума: заместитель директора по УВР Сырицына Т.Н.

Члены консилиума: педагог-психолог Цикало Е.С.

 учитель начальных классов, руководитель МО начальных

классов Тотрова Л.И.

 социальный педагог Голубева И.В.

 председатель ПК Ивашко Е.И.

директор школы Москавчук О.А.

терапевт Мезина Ж.В. (по согласованию).

2. Консилиуму осуществлять свою деятельность на основании Положения о психолого-

педагогическом консилиуме.

3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор школы:               Москавчук О.А.

mailto:podolsksoch@yandex.ru